
На основу члана 56.став 4.Закона о спорту и члана 48.став 1.тачка 27. Статута Српске 
традиционалне карате- до федерације Извршни одбор  Српске традиционалне карате- 
до федерације на I конститутивној седници одржаној дана 22.08.2024.г. доноси: 

ОДЛУКУ 

Утврђује се висина уплате за редовне чланице федерације у износу од 400,00 дин.на 
месечном нивоу а за 12 месеци у години на име годишње награде за свечану скупштину 
федерације.Чланице наведени износ уплаћују на текући рачун савеза 
месечно,тромесечно,шестомесечно или годишње закључно са 31 .децембром текуће 
године.  

 

                                                                                  ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 

                                                                СРПСКЕ ТРАДИЦИОНАЛНЕ КАРАТЕ – ДО ФЕДЕРАЦИЈЕ 

                                                                                             Зоран Јаковљевић     

                                                                                                                              

                                                                                                           

  

 
  


